17-02-2024 16:08:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O asfaltamento vai melhorar as condições de tráfego, contribuindo com a melhor qualidade de locomoção das
pessoas que transitam por essas vias públicas, dando a eles qualidade de vida.

Considerando que no dia 06 de fevereiro de 2020 fora feito ofício entregue neste mesmo dia na referida
secretaria sob n°24/2020, onde pedimos que fosse feito análise técnica para obras de pavimentação asfáltica no
endereço ora apresentado, peço mais uma vez que seja dada a atenção devida ao pedido visto que os moradores deste
local sofrem com os buracos tratados como "crateras" devido a dimensão destes.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

RUA JOSÉ GONZAGA DE FREITAS, 51, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-440, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 31781/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 22, SANTA MONICA, 38.408-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO WALQUIR

- IMAGENS -

17-02-2024 16:08:53

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

WALQUIR

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

WALQUIR 1

1Total